

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 002/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 002/2017/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PROCESSO: Nº. 288.733/2015/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 008/2016/SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, através da SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO, inscrito no CNPJ/MF nº 03.507.415/0004-97, com sede na Rua C, Centro Político Administrativo, Bloco III, CUIABÁ/MT - CEP: 78.049-005, neste ato representado pelo Senhor Secretário de Estado de Gestão JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 7123768454 SSP-RS e do CPF sob n.º 600.810.661-04 e RUY CARLOS C. DA FONSECA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade n.º 5.359.48 SSP-MT e do CPF sob n.º 513.406.71-87, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com as classificações obtidas nos lotes, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2016/SEGES, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 288.733/2015, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA METHA SUPERMERCADO LTDA - ME

CNPJ 08.206.985/0001-18

ENDEREÇO RUA 53, NÚMERO 02, QUADRA: 35 BAIRRO CPA III, SETOR 3, CUIABÁ - MT. CEP: 78.058-438

NOME: MARIA ELENA BORBA CASTRO

REPRESENTANTES: CPF: 536.168.209-87

RG: 1.832.930-1 SSP/PR

CONTATO (TELEFONE) (65) 3621-6521 / (65) 3621-7653

ENDEREÇO E-MAIL metha.sm@gmail.com

EMPRESA MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

CNPJ 08.436.811/0001-41

ENDEREÇO RUA POXORÉO, NÚMERO 884, BAIRRO: JARDIM ALVORADA CUIABÁ - MT. CEP:78.048-600.

NOME: AVANILCIO MOREIRA DA SILVA

REPRESENTANTES: CPF: 361.778.141-15

RG: 0513186-3 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3023-2880 (65) 3025-2881

ENDEREÇO E-MAIL avanilcio@terra.com.br

EMPRESA PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP.

CNPJ 33.677.006/0001-57

ENDEREÇO AV. SÃO SEBASTIÃO, NÚMERO 342, BAIRRO: CIDADE ALTA, CUIABÁ - MT. CEP: 78.030-420

NOME: ARNALDO DA PENHA CORREA

REPRESENTANTES: CPF: 171.733.291-91

RG: 094.115 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3637-2653 / (65) 3637-1467 / (65) 9 9275-4885

ENDEREÇO E-MAIL provel@brturbo.com.br

EMPRESA UGOLINI CAMPO EIRELI - EPP

CNPJ 01.354.498/0001-53

ENDEREÇO RUA A, NÚMERO 01, QUADRA: 05 BAIRRO: VILLAGE FLAMBOYANT, CUIABÁ - MT.

NOME: SAMANTHA RODRIGUES CAMPOS

REPRESENTANTES: CPF: 993.417.439-15

RG: 1439551-7 SSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3626-3838 / (65) 3025-4404 / (65) 9 9972-3827

ENDEREÇO E-MAIL todahora@ugolini.com.br

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8666/93 e suas eventuais alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 7217/2006, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.692/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços dos itens abaixo relacionados, no respectivo LOTE, para futura e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para atender a demanda dos órgãos/entidades do Poder Executivo Estadual, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

LOTE 01 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ABÓBORA CABOTIÃ, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO	KG	2690	IN NATURA	R\$ 2,02

VIGENTE.

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.433,80
(Cinco mil, quatrocentos
e trinta e três reais e
oitenta centavos).

L O T E 02 -
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ABÓBORA PAULISTA DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. KG		1200	IN NATURA	R\$ 2,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.820,00
(Dois mil,
oitocentos e vinte
reais).

LOTE 03 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ACELGA DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	478	IN NATURA	R\$ 4,00

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.912,00 (Um
mil, novecentos e doze
reais).

LOTE 04 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AGRIÃO, DE PRIMEIRA, EM PÉ, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	340	IN NATURA	R\$ 1,40

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 476,00
(Quatrocentos e
setenta e seis reais).

LOTE 05 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALFACE DE PRIMEIRA, EM PÉ, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIAS. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. UNIDADE.	UN	2190	IN NATURA	R\$ 1,38

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 3.022,20 (Três
mil, vinte e dois reais e
vinte centavos).

L O T E 06
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALHO IN NATURA, DE PRIMEIRA, SEM RESTIA, BULBO INTEIRIÇO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE	KG	913	IN	R\$

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 18.077,40
 (Dezoito mil, setenta
 e sete reais e
 quarenta centavos).

LOTE 07 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALMEIRÃO, DE PRIMEIRA, TIPO MANTEIGA, EM PÉ, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.UNIDADE.	UN	510	IN NATURA	R\$ 1,39

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 708,90
 (Setecentos e oito reais e
 noventa centavos).

LOTE 08 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BATATA DOCE, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	2124	IN NATURA	R\$ 2,35

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 4.991,40
 (Quatro mil, novecentos
 e noventa e um reais e
 quarenta centavos).

LOTE 09 (EXCLUSIVO

ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITE SUPORTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	3680	IN NATURA	R\$ 2,54

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 9.347,20
(Nove mil, trezentos e
quarenta e sete reais e
vinte centavos).

LOTE 10 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BERINJELA. DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITE SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1760	IN NATURA	R\$ 2,41

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.241,60
(Quatro mil, duzentos e
quarenta e um reais e
sessenta centavos).

LOTE 11 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	BETERRABA, DE PRIMEIRA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	2055	IN R\$ NATURA 1,67
----	---	----	------	-----------------------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.431,85 (Três mil, quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e cinco centavos).

LOTE 12 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BROCOLIS, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	480	IN R\$ NATURA 2,08	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 998,40 (Novecentos e noventa e oito reais, quarenta centavos).

LOTE 13 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARÁ, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	160	IN R\$ NATURA 3,80	

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

608,00
(Seiscentos e
oito reais).

L O T E 14
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CEBOLA BRANCA, DE PRIMEIRA, COM CASCA PROTETORA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVASCONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	3628	IN NATURA	R\$ 1,54

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.587,12
(Cinco mil, quinhentos
e oitenta e sete reais
e doze centavos).

LOTE 15 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CEBOLINHA, DE PRIMEIRA, MOLHO, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	1720	IN NATURA	R\$ 0,39

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 670,80
(Seiscentos e setenta
reais e oitenta centavos).

L O T E 16
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CENOURA, DE PRIMEIRA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	3954	IN NATURA	R\$ 2,00

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 7.908,00
(Sete mil,
novecentos e oito
reais).

LOTE 17 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CHUCHU, DE PRIMEIRA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1150	IN NATURA	R\$ 1,33

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.529,50 (Um
mil, quinhentos e vinte
e nove reais e
cinquenta centavos).

LOTE 18 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COENTRO, DE PRIMEIRA, EM MAÇO, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	MÇ	1670	IN NATURA	R\$ 0,39

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 651,30 (Seiscentos e
cinquenta e um reais e
trinta centavos).

LOTE 19 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COUVE, DE PRIMEIRA, IN NATURA, MOLHO, INTEIRO, VERDE, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	7382	IN NATURA	R\$ 1,35

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 9.965,70 (Nove mil,
novecentos e sessenta e
cinco reais e setenta
centavos).

LOTE 20 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COUVE-FLORES DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO PT INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	PT	640	IN NATURA	R\$ 2,95

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.888,00 (Um
mil, oitocentos e oitenta
e oito reais).

LOTE 21 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESPINAFRE, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	MÇ	195	IN NATURA	R\$ 2,51

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 489,45 (Quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

L O T E 22
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GENGIBRE, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILO.	KG	15	IN NATURA	R\$ 5,39

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
80,85 (Oitenta
reais e oitenta e
cinco centavos).

L O T E 23 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	HORTELÃ, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	75	IN NATURA	R\$ 1,69

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 126,75 (Cento e vinte e
seis reais e setenta e cinco

centavos).

L O T E 24
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI
CAMPO EIRELI
- EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	JILÓ, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	160	IN NATURA	R\$ 5,05

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
808,00
(Oitocentos e
oito reais).

L O T E 25 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANDIOCA (AIPIM), DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	6060	IN NATURA	R\$ 1,63

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 9.877,80 (Nove mil,
oitocentos e setenta e sete
reais e oitenta centavos).

L O T E 26
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MAXIXE, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO, TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILO.	KG	160	IN NATURA	R\$ 5,63

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 900,80
(Novecentos reais e
oitenta centavos).

L O T E 27
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO VERDE DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. DÚZIA.	DZ	357	IN NATURA	R\$ 6,80

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.427,60
(Dois mil,
quatrocentos e vinte
e sete reais e
sessenta centavos).

LOTE 28 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PEPINO DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA	KG	960	IN	R\$

OCONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVASCONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.

NATURA 2,03

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.948,80
(Um mil, novecentos e
quarenta e oito reais e
oitenta centavos).

LOTE 29 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PIMENTÃO VERDE, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	211	IN NATURA	R\$ 4,72

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 995,92
(Novecentos e noventa
e cinco reais e noventa
e dois centavos).

L O T E 30
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	QUIABO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	190	IN NATURA	R\$ 5,62

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.067,80
(Um mil, sessenta e
sete reais e oitenta

centavos).

L O T E 31
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	XRABANETE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. MAÇO.	KG	140	IN NATURA	R\$ 2,08

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 291,20
(Duzentos e noventa
e um reais e vinte
centavos).

L O T E 32
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REPOLHO ROXO, FRESCO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO FIRME E INTACTO, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES ACONDICIONADO EM SACO DE POLIETILENO(850X520) MM, PESANDO APROXIMADAMENTE 25KGS, COM OS PADRÕES DE EMBALAGEM DA INSTRUCAO NORMATIVA CONJUNTA N 9, DE 12/11/02, (SARC, ANVISA, INMETRO). QUILOGRAMA.	KG	625	IN NATURA	R\$ 2,36

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
1.475,00 (Um mil,
quatrocentos e
setenta e cinco
reais).

L O T E 33
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REPOLHO VERDE, DE PRIMEIRA, SEM CASCA PROTETORA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS,CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1840	IN NATURA	R\$ 1,69

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 3.109,60
(Três mil, cento e
nove reais e sessenta
centavos).

LOTE 34 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	RÚCULA FRESCA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETA DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. UNIDADE.	UN	550	IN NATURA	R\$ 1,38

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 759,00
(Setecentos e
cinquenta e nove
reais).

L O T E 35 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	SALSA, DE PRIMEIRA, EM MAÇO, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO			IN	R\$

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.374,75 (Um mil, trezentos e
setenta e quatro reais e
setenta e cinco reais).

LOTE 36 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	TOMATE SALADA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA A SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1885	IN NATURA	R\$ 3,38

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 6.371,30
(Seis mil, trezentos e
setenta um reais e
trinta centavos).

LOTE 37 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	VAGEM, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1625	IN NATURA	R\$ 7,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 11.943,75
(Onze mil, novecentos
e quarenta e tr s reais
e setenta e cinco
centavos).

LOTE 38 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ABACAXI PÉROLA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, , PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	3094	IN NATURA	R\$ 4,20

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 12.994,80
(Doze mil, novecentos e
noventa e quatro reais
e oitenta centavos).

LOTE 39 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BANANA MAÇA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	5170	IN NATURA	R\$ 3,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 17.319,50
(Dezessete mil,
trezentos e dezenove
reais e cinquenta
centavos).

L O T E 40
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BANANA NANICA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS,CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	3990	IN NATURA	R\$ 2,70

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 10.773,00
(Dez mil, setecentos
e setenta e três
reais).

L O T E 41
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BANANA DA TERRA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, KG, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	5462	IN NATURA	R\$ 4,03

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 22.011,86
(Vinte e dois mil, onze
reais e oitenta e seis
centavos).

L O T E 42
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	LARANJA DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO PÊRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O				

01	TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	5180	IN	R\$ NATURA 1,35
----	--	------	----	--------------------

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 6.993,00
 (Seis mil,
 novecentos e
 noventa e três
 reais).

L O T E 43
 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LIMÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	980	IN NATURA	R\$ 4,05

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 3.969,00
 (Três mil, novecentos
 e sessenta e nove
 reais).

LOTE 44 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MAÇÃ, DE PRIMEIRA, IN NATURA, VERMELHO, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMANECE SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	2654	IN NATURA	R\$ 3,75

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 9.952,50

(Nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).

L O T E 45
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MAMÃO DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO FORMOSA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	3330	IN NATURA	R\$ 3,00

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 9.990,00
(Nove mil,
novecentos e
noventa reais).

LOTE 46 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANGA HADEN, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DO TAMANHO, AROMA E COR PRÓPRIA, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILO.	KG	155	IN NATURA	R\$ 4,68

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 725,40
(Setecentos e vinte e
cinco reais e quarenta
centavos).

L O T E 47
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MARACUJÁ DE PRIMEIRA, APRESENTADO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILO	KG	530	IN NATURA	R\$ 7,65

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.054,50
(Quatro mil,
cinquenta reais e
cinquenta centavos).

LOTE 48 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MELANCIA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	4520	IN NATURA	R\$ 1,49

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 6.734,80
(Seis mil, setecentos e
trinta e quatro reais e
oitenta centavos).

L O T E 49
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	MELÃO, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO				

01 TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA. KG 1865 IN R\$ NATURA 2,54

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.737,10 (Quatro mil, setecentos e trinta e sete reais e dez centavos).

L O T E 50 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP..

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POCÃ (TANGERINA) DE PRIMEIRA, IN NATURA, TIPO PÊRA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	1740	IN NATURA	R\$ 3,39

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 5.898,60 (Cinco mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos).

LOTE 51 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	UVA PASSA, DE PRIMEIRA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	107	JTC	R\$ 12,83

VALOR TOTAL DO

LOTE R\$ 1.372,81 (Um mil, trezentos e setenta e dois reais e oitenta e um centavos).

L O T E 52
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	UVA ITÁLIA, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.		200	IN NATURA	R\$ 9,60

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.920,00
(Um mil, novecentos e vinte reais).

L O T E 53
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, CONGELADO. EMBALAGEM DE 1 KG EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/2001. QUILOGRAMA		6008	OURO	R\$ 6,96

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 41.815,68
(Quarenta e um mil, oitocentos e quinze reais e sessenta e oito centavos).

L O T E 54

(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO
DE
ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FRANGO FILE DE PEITO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONGELADO. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/2001.	KG	2170	BELLO	R\$ 9,60

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
20.832,00
(Vinte mil,
oitocentos e
trinta e dois
reais).

L O T E 55
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	APRESUNTADO, FATIADO, RESFRIADO, A BASE DE CARNE SUÍNA, EMBALADA EM MATERIAL ADEQUADO QUE LHE CONFIRA UMA PROTEÇÃO APROPRIADA (PLÁSTICAS TRANSPARENTES), EM EMBALAGEM DE 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUILO.	KG	1230	PEPERI	R\$ 6,28

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 7.724,40
(Sete mil, setecentos
e vinte e quatro reais
e quarenta centavos).

L O T E 56
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MORTADELA, SEM CUBOS DE GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. QUILO.	KG	605	ESTRELA	R\$ 3,80

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
2.299,00(Dois mil,
duzentos e
noventa e nove
reais).

LOTE 57 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA -
ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	QUEIJO MUSSARELA, FATIADO, RESFRIADO, EMBALAGEM EM QUILO (KG), COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. KG.	KG	985	QUEJOBOM	R\$ 25,60

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 25.216,00 (Vinte e
cinco mil, duzentos e
dezesesseis reais).

LOTE 58
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 PEIXE, TIPO PINTADO EM FILE, EMBALAGEM, EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.º 304 DE 22/04/96 E N.º 145 DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.º 5504/99. 870 BENEFISH R\$ 33,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$29.145,00 (Vinte e nove mil, cento e quarenta e cinco reais).

LOTE 59 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BACON FATIADO EMBALADO A VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO SAÚDE. KG.	KG	330	EXCELENCIA	R\$ 12,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.960,00 (Três mil, novecentos e sessenta reais).

L O T E 60 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE SUÍNA, BISTECA, DE PRIMEIRA, SEM GORDURA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N. 304 DE 22/04/96 E N. 145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N. 105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA Nº 5.504/99.	KG	870	SUÍNO E CIA	R\$ 11,40

VALOR TOTAL DO LOTE R\$

9.918,00 (Nove mil, novecentos e dezoito reais).

L O T E 61
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE BOVINA- COXÃO DURO DE SEGUNDA SEM OSSO, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA Nº304 DE 22/04/96 E Nº 145 DE 22/04/98, RESOLUÇÃO Nº 105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL/VIGILÂNCIA SANITÁRIA. QUILO.	KG	2260	FRIGOBOM	R\$ 18,60

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
42.036,00
(Quarenta e dois mil, trinta e seis reais).

L O T E 62
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE 1ª SEM OSSO, KG, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA Nº304 DE 22/04/96 E Nº145 DE 22/04/98 DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº105 DE 19/05/99. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG (QUILOGRAMA).	KG	2420	FRIGOBOM	R\$ 25,20

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
60.984,00
(Sessenta mil, novecentos e oitenta e quatro reais).

L O T E 63
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE BOVINA, MÚSCULO EM PEDAÇO, CONGELADA (ENTRE -10°C E -25°C) E NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA COM ASPECTO, COR CHEIRO E ODOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO EM CAIXA DE PAPELÃO, ROTULADA, PESANDO 30KG POR CAIXA, KG CONTENDO 6 SACOS DE 5 KG CADA E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-3 (DECRETO 12486 DE 20/10/78) E (MA 224/97). QUILOGRAMA.		4440	FRIGOBOM	R\$ 15,60

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 69.264,00
(Sessenta e nove
mil, duzentos e
sessenta e quatro
reais).

LOTE 64 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE BOVINA, PATINHO, DE PRIMEIRA, SEM OSSO, EMBALAGEM EM PVC TRANSPARENTE O SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCA E CARIMBO OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N304 DE 22/04/96.		3350	FRIGOSUL	R\$ 19,30

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 64.655,00
(Sessenta e quatro mil,
seiscentos e cinquenta
e cinco reais).

L O T E 65
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO

LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE BOVINA, PEIXINHO (CENTRO DA PALETA), SEM GORDURA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. QUILO.	KG	2640	FRIGOBOM	R\$ 14,60

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 38.544,00
(Trinta e oito mil,
quinhentos e
quarenta e quatro
reais).

LOTE 66 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE SUÍNA, LOMBO, RESFRIADO, SEM GORDURA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. QUILO.	KG	1390	SUÍNO E CIA	R\$ 14,22

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 19.765,80
(Dezenove mil,
setecentos e sessenta
e cinco reais e oitenta
centavos).

L O T E 67
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	CARNE, BOVINA, CHARQUEADA, PONTA DE AGULHA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG (QUILOGRAMA).	KG 2830	FRIGOBOM	R\$ 17,50
----	---	---------	----------	-----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 49.525,00 (Quarenta e nove mil, quinhentos e vinte e cinco reais).

L O T E 68 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COSTELA BOVINA MINDINHA, MAGRA, RESFRIADA, EMBALAGEM EM FILME PVC OU EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA Nº304 DE 22/04/96 E Nº145 DE 22/04/98, RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL/VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	KG	2310	FRIGOBOM	R\$ 10,78

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.901,80 (Vinte e quatro mil, novecentos e um reais e oitenta centavos).

L O T E 69 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	COSTELA DE PORCO COM OSSO, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, CONTENDO MARCA DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E				

01 CARIMBOS OFICIAIS DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. DIPOA Nº3804 DE 22/04/96 E Nº 145 DE 22/04/98, RESOLUÇÃO Nº105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL/VIGILÂNCIA SANITÁRIA. QUILOGRAMA. KG 270 IND. DA R\$ CARNE 13,79

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.723,30 (Três mil, setecentos e vinte e três reais e trinta centavos).

L O T E 70 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CARNE SUINA, TIPO PERNIL, FRESCA, COM OSSO, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MIN. DA AGRICULTURA, DIPOA Nº 304 DE 22/04/96 E 145 DE 22/04/98 DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº 105 DE 19/05/99.	KG	182	SUÍNO E R\$ CIA	10,50

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.911,00 (Um mil, novecentos e onze reais).

L O T E 71 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FÍGADO BOVINO, EM BIFE, RESFRIADO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99, DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99 E RESOLUÇÃO RDC N. 13 DE 02/01/2001.	KG	1640	FRIGOBOM	R\$ 8,78

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$14.399,20
(Quatorze mil,
trezentos e noventa
e nove reais e vinte
centavos).

L O T E 72
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LINGUICA, SUÍNA CALABRESA. EMBALAGEM A VÁCUO, EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA n. 304 de 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99.	KG	860	EXCELENCIA	R\$ 10,78

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 9.270,80
(Nove mil, duzentos
e setenta reais e
oitenta centavos).

LOTE 73 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LINGUIÇA SUÍNA TOSCANA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98. DA RESOLUÇÃO DA ANVISA Nº 105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA Nº 5.504/99	KG	2440	EXCELENCIA	R\$ 8,39

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 20.471,60
(Vinte mil, quatrocentos
e setenta e um reais e
sessenta centavos).

L O T E 74
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI
CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SALSICHA, PARA HOT DOG, EM CONSERVA. EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99 E DA LEI MUNICIPAL / VIGILÂNCIA SANITÁRIA N.5504/99. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KG (QUILO).	KG	1950	ESTRELA	R\$ 5,00

VALOR
TOTAL DO
LOTE R\$
9.750,00
(Nove mil,
setecentos e
cinquenta
reais).

LOTE 75 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	STEAK DE FRANGO, RESFRIADO, COM NO MÍNIMO 120G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA , DIPOA N.304 DE 22/04/96 E N.145 DE 22/04/98, DA RESOLUÇÃO DA ANVISA N.105 DE 19/05/99. UNIDADE.	UN	2010	RESENDE	R\$ 0,99

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.989,90 (Um
mil, novecentos e
oitenta e nove reais e
noventa centavos.

L O T E 76 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO

LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	OVOS, CLASSE A, BRANCOS, EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 1.800G. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. DÚZIA	1986	AVICAVE	R\$ 3,96

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
7.864,56 (Sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

LOTE 77 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR ABACAXI COM HORTELÃ, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 PT UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	260	PANTANAL	R\$ 9,20

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.392,00
(Dois mil, trezentos e noventa e dois reais).

L O T E 78
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR ACEROLA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT 260	PANTANAL	R\$ 9,00

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.340,00
(Dois mil, trezentos e
quarenta reais).

LOTE 79 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR ACEROLA COM LARANJA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 PT UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	260	PANTANAL	R\$ 9,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.431,00
(Dois mil, quatrocentos
e trinta e um reais).

L O T E 80 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR CAJÁ, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT 260	PANTANAL	R\$ 9,49

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
2.467,40 (Dois mil,
quatrocentos e sessenta e
sete reais e quarenta
centavos).

L O T E 8 1 (COTA
RESERVADA 25% ME/EPP
LEI 123/2006)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

MARCA/ VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR CAJU, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 8,99

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.337,40 (Dois mil, trezentos e trinta e sete reais e quarenta centavos).

LOTE 82 (EXCLUSIVO ME/EPP)

MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR CARAMBOLA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 12,15

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.159,00 (Três mil, cento e cinquenta e nove reais).

LOTE 83 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR CUPUAÇU, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 12,45

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.237,00 (Três mil, duzentos e trinta e sete reais).

LOTE 84 (EXCLUSIVO)

ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR FRAMBOESA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 11,49

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.987,40 (Dois mil,
novecentos e oitenta e sete
reais e quarenta centavos).

LOTE 85 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR GOIABA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 8,77

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.280,20 (Dois mil,
duzentos e oitenta reais e
vinte centavos).

LOTE 86 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR LARANJA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	CARPELLO	R\$ 10,60

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.756,00,00 (Dois mil,
setecentos e cinquenta e
seis reais).

LOTE 87 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR LIMÃO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	BRASFRUT	R\$ 9,25

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.405,00
(Dois mil, quatrocentos
e cinco reais).

LOTE 88 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR MANGA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	TERRANOSSA	R\$ 7,65

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.989,00 (Um
mil, novecentos e
oitenta e nove reais).

LOTE 89 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR MARACUJÁ, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT 260	PANTANAL	R\$ 14,89
----	--	--------	----------	--------------

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.871,40 (Três mil, oitocentos e setenta e um reais e quarenta centavos).

LOTE 90 (EXCLUSIVO ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI
- EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR MELÃO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT 260	TERRANOSSA	R\$ 8,82

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.293,20 (Dois mil, duzentos e noventa e três reais e vinte centavos).

LOTE 91 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR MORANGO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT 260	PANTANAL	R\$ 12,80

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 3.328,00 (Três mil, trezentos e vinte e oito reais).

LOTE 92 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR PÊSSEGO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 11,89

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.091,40 (Três mil,
noventa e um reais e
quarenta centavos).

LOTE 93 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR TAMARINDO, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	TERRANOSSA	R\$ 9,55

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.483,00
(Dois mil, quatrocentos
e oitenta e três reais).

LOTE 94 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

P R O V E L COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	POLPA DE FRUTA CONGELADA, SEM AÇUCAR, SABOR UVA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO 10 UNIDADES DE 100G, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. PACOTE.	PT	260	PANTANAL	R\$ 10,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.691,00 (Dois
mil, seiscentos e

noventa e um reais).

LOTE 95 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	IOGURTE, NATURAL, COM SABORES DIVERSOS, RICO EM NUTRIENTES, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 540 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	3010	VIGOR	R\$ 3,69

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 11.106,90
(Onze mil, cento e seis
reais e noventa
centavos).

LOTE 96 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI
- EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE FERMENTADO POR LACTOBACILOS, DESNATADO, AÇUCAR, GLICOSE E AROMA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. BANDEJA COM 06 UNIDADES.	UN	638	NESTLE	R\$ 5,65

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.604,70 (Três mil,
seiscentos e quatro reais
e setenta centavos).

LOTE 97 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI -
EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 LEITE, LIQUIDO, PASTEURIZADO, DESNATADO, LONGA VIDA, RICO EM CÁLCIO, EMBALAGEM CONTENDO LITRO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LT 2505 LEITBON R\$ 3,89

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 9.744,45 (Nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos).

LOTE 98 (COTA PRINCIPAL 75%)

UGOLINI CAMPO EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE DE VACA INTEGRAL, PASTEURIZADO, LONGA VIDA E PROCESSADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE). EMBALAGEM TETRA PAK INDIVIDUAL CONTENDO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1 LITRO. CAIXA	CX	3353	LEITBON	R\$ 44,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 147.532,00 (Cento e quarenta e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais).

LOTE 9 9 (COTA RESERVADA 25% ME/EPP LEI 123/2006)

UGOLINI CAMPO EIRELI - EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE DE VACA INTEGRAL, PASTEURIZADO, LONGA VIDA E PROCESSADO PELO SISTEMA UHT (ULTRA HIGH TEMPERATURE). EMBALAGEM TETRA PAK INDIVIDUAL CONTENDO 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1 LITRO. CAIXA.	CX	1118	LEITBON	R\$ 44,00

VALOR TOTAL

DO LOTE R\$
49.192,00
(Quarenta e nove
mil, cento e
noventa e dois
reais).

LOTE 100 EXCLUSIVO
ME/EPP

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REQUEIJÃO CREMOSO, POTE DE 250 G, RESFRIADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO PT MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. POTE.		590	SULMINAS	R\$ 4,40

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.596,00
(Dois mil, quinhentos e
noventa e seis reais).

L O T E 101
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO À BASE DE SOJA, 100% PROTEÍNA VEGETAL, SABORIZADO COM CHOCOLATE, NATURALMENTE ISENTO DE LACTOSE E COLESTEROL, COM NO MÍNIMO 01 LITRO, EMBALAGEM TETRA PAK, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LITRO.	LT	550	MAIS VITA	R\$ 4,39

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.414,50
(Dois mil,
quatrocentos e
quatorze reais e
cinquenta centavos).

L O T E 102
(EXCLUSIVO)

ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO À BASE DE SOJA, 100% PROTEÍNA VEGETAL, SABORIZADO COM SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, NATURALMENTE ISENTO DE LACTOSE E COLESTEROL, COM NO MÍNIMO 01 LITRO, EMBALAGEM TETRA PAK, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.LITRO.	LT	305	SUFRESH	R\$ 3,15

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 960,75
(Novecentos e
sessenta reais e
setenta e cinco
centavos).

L O T E 103
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÓLEO COMESTÍVEL DE GIRASSOL, OBTIDO DA MISTURA DE ÓLEOS DE ESPÉCIE VEGETAL, ISENTO DE RANCO E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. COM PRAZO DE VALIDADE, EMBALADO EM FRASCO DE 900 ML E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-50(DECRETO 12.486 DE 20/10/78). UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 900ML E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-50(DECRETO 12.486 DE 20/10/78). UNIDADE.	FR	1115	VITALIC	R\$ 5,80

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
6.467,00 (Seis mil,
quatrocentos e
sessenta e sete
reais).

L O T E 104 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÓLEO COMESTÍVEL, VEGETAL DE SOJÁ, PURO, REFINADO, SEM COLESTEROL, RICO EM VITAMINA E EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM RESOLUÇÃO 482/99 - ANVISA.	UN	12.364	LISA	R\$ 3,69

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
45.623,16 (Quarenta e cinco mil, seiscentos e vinte e três reais e dezesseis centavos).

L O T E 105
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELATINA EM PÓ, PRODUTO COMPOSTO DE AÇÚCAR, SAL, AROMA ARTIFICIAL DE FRUTAS, SABORES VARIADOS, ACIDULANTE ÁCIDO FUMARICO, REGULADOR DE ACIDEZ CITRATO DE SÓDIO E CORANTE ARTIFICIAL. EMBALAGEM CONTENDO 01(UM) KG(QUILO), COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE	KG	214	DR. OETKER	R\$ 8,05

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.722,70
(Um mil, setecentos e vinte e dois reais e setenta centavos).

LOTE 106 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE GALINHA, COM NO MÍNIMO 50G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	235	ARISCO	R\$ 0,89

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 209,15
(Duzentos e nove reais e
quinze centavos).

LOTE 107 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE LEGUMES, EMBALAGEM INDUSTRIAL, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUILO.	KG	102	APTI	R\$ 7,38

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 752,76 (Setecentos e
cinquenta e dois reais e
setenta e seis centavos).

L O T E 108
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SOPA DE CREME DE CEBOLA, EMBALAGEM INDUSTRIAL, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUILO.	KG	444	APTI	R\$ 18,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 8.147,40
(Oito mil, cento e
quarenta e sete reais e
quarenta centavos).

L O T E 109
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA -

EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ACHOCOLATADO EM PÓ, INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, A BASE DE AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E MALTODEXTRINA, EMBALAGEM EM LATA OU POTE PLÁSTICO CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	1125	CHOCOMIL	R\$ 2,73

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$
3.071,25(Três mil,
setenta e um reais e
vinte e cinco
centavos).

L O T E 110 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SORVETE PASTEURIZADO DIVERSOS SABORES EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100 ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS. UNIDADE.	UN	255	CIA SORVETE	R\$ 1,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
351,90 (Trezentos e cinquenta
e reais e noventa centavos).

L O T E 111
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BOMBOM DE CHOCOLATE - COM DIVERSOS RECHEIOS, COM PESO MÍNIMO 20G (CADA), EMBALAGEM DE BOA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM SACO COM PESO MÍNIMO DE 1KG, ONDE DEVE CONSTAR IMPRESSO TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E INGREDIENTES DOS MESMOS. UNIDADE.	UN	510	ARCOR	R\$ 21,40

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 10.914,00
(Dez mil, novecentos
e quatorze reais).

LOTE 112 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELATINA INCOLOR, EM FOLHA, PACOTE COM 24G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.		49	APTI	R\$ 3,57

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 174,93 (Cento e
setenta e quatro reais e
noventa e três centavos).

LOTE 113 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CALDO PARA CULINÁRIA, DE CARNE, EMBALAGEM INDUSTRIAL, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUILO	KG	82	QUALIMAX	R\$ 6,21

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 509,22 (Quinhentos e
nove reais e vinte e dois
centavos).

L O T E 114
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA, SABOR AMEIXA, EMBALAGEM COM 230G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.		75	PREDILETA	R\$ 4,05

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 303,75
(Trezentos e três
reais e setenta e
cinco centavos).

L O T E 115
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA, SABOR AMORA, EMBALAGEM COM 230G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.		95	OLÉ	R\$ 3,95

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 375,25
(Trezentos e setenta e
cinco reais e vinte e
cinco centavos).

L O T E 116
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA, SABOR GOIABA, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 230 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	75	OLÉ	R\$ 3,33

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 249,75
(Duzentos e quarenta e
nove reais e setenta e
cinco centavos).

L O T E 117
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA, SABOR MORANGO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 230 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	95	PREDILECTA	R\$ 4,52

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 429,40
(Quatrocentos e
vinte e nove reais e
quarenta centavos).

L O T E 118
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	GELÉIA, SABOR UVA, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM COM 230 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	95	PREDILETA	R\$ 4,19

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 398,05
(Trezentos e noventa
e oito reais e cinco
centavos).

LOTE 119 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA -
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÓ PARA FLAN SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM 60 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO E COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE	PT	170	APTI	R\$ 1,63

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 277,10 (Duzentos e
setenta e sete reais e dez
centavos).

LOTE 120 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÓ PARA FLAN, SABOR CHOCOLATE, PACOTE COM 60G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	150	APTI	R\$ 1,63

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 244,50 (Duzentos e
quarenta e quatro reais e
cinquenta centavos).

LOTE 121
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÓ PARA FLAN, SABOR CÔCO, PACOTE COM 60G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	PT	180	APTI	R\$ 1,63

E/OU MINISTERIO DA SAUDE. PACOTE.

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 293,40
(Duzentos e noventa e
três reais).

L O T E 122
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REPOSITOR HIDROELETROLÍTICO, SABORES DIVERSOS, FRASCO COM NO MÍNIMO 473 ML. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	40	IRONAGE	R\$ 3,65

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
146,00 (Cento e
quarenta e seis
reais).

L O T E 123
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA, TIPO LÁCTEA, A BASE DE FARINHA DE TRIGO E LEITE INTEGRAL 100% DE ORIGEM ANIMAL, AÇUCAR E SAL, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINEIRAIS; EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G; COM IDENTIFICAÇÃO DO LA PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM A PORTARIA 31/98-ANVISA. LATA		900	MARATÁ	R\$ 6,50

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.850,00
(Cinco mil,
oitocentos e
cinquenta reais).

L O T E 124
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FLOCOS CEREAIS (CEVADA E AVEIA) INSTANTÂNEA COM VITAMINAS E SAIS MINERAIS (TIPO NESTON OU SIMILAR) LATA COM 400G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA	UN	650	MARATÁ	R\$ 6,50

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.225,00
(Quatro mil,
duzentos e vinte e
cinco reais).

L O T E 125
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO PRÉ-COZIDO À BASE DE FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, FARINHA DE AVEIA, EXTRATO DE MALTE, CARBONATO DE CÁLCIO, FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO VITAMINAS (VITAMINA C E VITAMINA B1)FUMARATO FERROSO E AROMA VANILINA. LATA COM NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, LA MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.		730	MARATÁ	R\$ 6,50

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
4.745,00 (Quatro
mil, setecentos e
quarenta e cinco
reais).

L O T E 126
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ALIMENTO PRÉ-COZIDO, À BASE DE FARINHA DE MILHO, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS E VITAMINAS. LATA COM NO MÍNIMO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O LA		750	MARATÁ	R\$ 6,50
	PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. MUCILON DE MILHO OU SIMILAR. LATA.				

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.875,00
(Quatro mil,
oitocentos e setenta
e cinco reais).

LOTE 127 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MINGAU DE ARROZ INSTANTÂNEO, FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS E AROMATIZANTES, CONTÉM UN		200	MARATÁ	R\$ 6,19
	GLUTEN, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400G. UNIDADE.				

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.238,00 (Um mil, duzentos e
trinta e oito reais).

LOTE 128 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA -
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AVEIA INSTANTÂNEA EM FLOCOS FINOS, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 15% POR PESO, EMBALAGEM EM LATA CONTENDO 250 GRAMAS, COM DATA DE	LA	440	APTI	R\$ 2,29
	FABRICAÇÃO E VALIDADE. LATA.				

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 1.007,60 (Um mil, sete
reais e sessenta centavos).

LOTE 129 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA -
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CATCHUP TRADICIONAL, EMBALAGEM, CONTENDO NO MINIMO 300G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	530	OLE	R\$ 2,05

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 1.086,50 (Um mil,
oitenta e seis reais e
cinquenta centavos).

LOTE 130 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CEREJA EM CALDA (MARROQUINA), COPO OU POTE DE 100G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PO	70	CEPERA	R\$ 8,68

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 607,60 (Seiscentos e
sete reais e sessenta
centavos).

LOTE 131 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 CHOCOLATE GRANULADO, NATURAL. EMBALAGEM CONTENDO MÍNIMO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. PT 405 MAVALEIRO R\$ 7,83

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.171,15 (Três mil, cento e setenta e um reais e quinze centavos).

L O T E 132
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CREME DE LEITE, TRADICIONAL, APRESENTANDO TEOR DE MATÉRIA GORDA MÍNIMA DE 25%, EMBALAGEM EM LATA COM NO MÍNIMO 300G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LA	1198	ITAMBE	R\$ 4,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.792,00
(Quatro mil, setecentos e noventa e dois reais).

L O T E 133
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE DE BATATA DOCE, TIPO MARRON GLACÊ, EMBALAGEM COM 1,0KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. QUILO.	KG	50	PREDILECTA	R\$ 9,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 454,00
(Quatrocentos e

cinquenta e
quatro reais).

L O T E 134
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE DE LEITE EM PASTA, POTE COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. POTE.	PO	105	TRIANGULO	R\$ 3,46

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 363,30
(Trezentos e sessenta
e três reais e trinta e
centavos).

L O T E 135
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE EM PASTA CREMOSO DE GOIABA, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 2 KG, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. POTE.	PO	40	PREDILECTA	R\$ 12,30

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
492,00
(Quatrocentos e
noventa e dois
reais).

LOTE 136 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ERVILHA, REIDRATADAS, EM CONSERVA, COM NO MÍNIMO 200 G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	LA	310	GOIAS VERDE	R\$ 1,54

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 477,40 (Quatrocentos
e setenta e sete reais e
quarenta centavos).

L O T E 137 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 350G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UM	3513	BONARE	R\$ 1,48

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 5.199,24 (Cinco mil,
cento e noventa e nove reais
e vinte e quatro centavos).

L O T E 138
(EXCLUSIVO ME/EPP)

MOREIRA COMÉRCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FIGO EM CALDA, INTEIRO, SEM PELE, LATA COM 450G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	LT	150	TOZZI	R\$ 8,23

LATA.

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.234,50 (Um
mil, duzentos e trinta e
quatro reais e cinquenta
centavos).

LOTE 139 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE CONDENSADO, TRADICIONAL, EMBALAGEM COM 395G. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	LA	725	NENE	R\$ 3,96

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.871,00 (Dois
mil, oitocentos e setenta
e um reais).

L O T E 140
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE DE COCO, TRADICIONAL, EMBALAGEM CONTENDO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UM	625	VITA COCO	R\$ 1,67

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.043,75
(Um mil, quarenta e
três reais e setenta e
cinco centavos).

L O T E 141
(EXCLUSIVO)

ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTÂNTANEO. EMBALAGEM COM 1,0KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	LA	360	ITAMBÉ	R\$ 28,60

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 10.296,00
(Dez mil, duzentos e
noventa e seis reais).

L O T E 142
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE, EM PÓ DESNATADO, COM NO MÍNIMO 300G, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER AS PORTARIAS 451/97 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E 369/97 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM: LATA COM NO MÍNIMO 300GR CONTENDO PRAZO DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.	LA	410	ITAMBE	R\$ 13,34

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.469,40
(Cinco mil,
quatrocentos e
sessenta e nove reais
e quarenta centavos).

L O T E 143
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO, COM SACAROSE, ENRIQUECIDO COM FERRO E VITAMINAS, PODENDO SER USADO EM CRIANÇAS ACIMA DE 01 ANO DE VIDA. EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE SUPERIOR A 06 (SEIS) MESES, PESO LÍQUIDO E NÚMERO DO LOTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	KG	810	PREDILECTA	R\$ 25,87

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 20.954,70
(Vinte mil,
novecentos e
cinquenta e quatro
reais e setenta
centavos).

LOTE 144 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANTEIGA COM SAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ UN TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	930	ITALAC	R\$ 8,85

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 8.230,50 (Oito
mil, duzentos e trinta
reais e cinquenta
centavos).

L O T E 145
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI
CAMPO EIRELI -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	MARGARINA VEGETAL COM SAL, EMBALAGEM: POTE COM 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. IDENTIFICAÇÃO DE FABRICANTE, DATA DE				R\$

01 FABRICAÇÃO E VALIDADE.CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO UN 3500 CLAYBOM 3,20
PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
11.200,00 (Onze
mil e duzentos
reais).

LOTE 146 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA -
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MEL, POTE COM 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO PT VIGENTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.		237	VO PEDRO	R\$ 13,45

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.187,65 (Três mil,
cento e oitenta e sete reais
e sessenta e cinco
centavos).

LOTE 147 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO VERDE, EM CONSERVA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200G, COM DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 352/2002 - ANVISA. UNIDADE.	UN	1710	SO FRUTA	R\$ 1,29

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.205,90 (Dois mi,
duzentos e cinco reais e
noventa centavos).

LOTE 148 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MOLHO DE SOJA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 900ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	95	CEREJA	R\$ 5,29

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 502,55 (Quinhentos e
dois reais e cinquenta e
cinco centavos).

L O T E 149
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO A BASE DE EXTRATO DE CARNE ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTE PERMITIDOS COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, VALIDADE CONTAR DA ENTREGA 17 MESES, ACONDICIONADO FRASCO COM 900ML SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-70(DECRETO 132486DE 20/10/78).	FR	155	CEPERA	R\$ 5,35

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 829,25
(Oitocentos e vinte
e nove reais e vinte
e cinco centavos).

LOTE 150 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MOSTARDA, FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 200G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	155	DUSUL	R\$ 1,88

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 291,40 (Duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos).

L O T E 151
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÊSSEGO EM CALDA, CONTENDO PÊSSEGO, ÁGUA E AÇÚCAR. EMBALAGEM EM LATA COM NO MÍNIMO 425 G, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, UN O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.		130	GB	R\$ 7,95

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.033,50
(Um mil, trinta e três
reais e cinquenta
centavos).

LOTE 152 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO, TRADICIONAL, COM 50G. EMBALADO EM PLÁSTICO APROPRIADO, INVOLÁVEL, COM PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E /OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	445	SELETI	R\$ 1,69

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 752,05 (Setecentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos).

L O T E 153
(EXCLUSIVO ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANÁ, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM, CONTENDO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UM	290	SCHIN	R\$ 3,24

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 939,60
(Novecentos e trinta e
nove reais e sessenta
centavos).

L O T E 154
(EXCLUSIVO ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REFRIGERANTE A BASE DE LARANJA, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	240	SCHIN	R\$ 3,24

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 777,60
(Setecentos e setenta e
sete reais e sessenta
centavos).

L O T E 155
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REFRIGERANTE A BASE DE LIMÃO, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	250	SCHIN	R\$ 3,24

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
810,00

(Oitocentos e dez reais).

L O T E 156
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I CAMPO
EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	REFRIGERANTE A BASE DE COLA, COM AROMA NATURAL, SABOR SUAVE, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2 LITROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	290	SCHIN	R\$ 3,24

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 939,60
(Novecentos e trinta e
nove reais e sessenta
centavos).

LOTE 157 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SARDINHA EM LATA, COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 130 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO NDA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	UN	120	PESCADOR	R\$ 2,07

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 248,40 (Duzentos e
quarenta e oito reais e
quarenta centavos).

L O T E 158 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01 XAROPE DE GROSELHA, FRASCO 900ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE. UN 315 TAIGUARA R\$ 5,43

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.710,45 (Um mil, setecentos e dez reais e quarenta e cinco centavos).

LOTE 159 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	XAROPE DE GUARANÁ, CONTENDO NO MÍNIMO 900ML, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO.	FR	382	TAIGUARA	R\$ 5,43

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.074,26 (Dois mil, setenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

L O T E 160 (EXCLUSIVO ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	XAROPE DE UVA, FRASCO 900ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	320	TAIGUARA	R\$ 5,43

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.737,60 (Um mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos).

L O T E 161 (EXCLUSIVO ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS
LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AMENDOIM CRU, COM PELE; CONSTITUIDO DE GRÃOS INTEIROS DE PRIMEIRA QUALIDADE; SEM FERMENTAÇÃO E MOFO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS; COM PRAZO DE VALIDADE ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-33(DECRETO 12.486, DE 20/10/78. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500 GRAMAS.	PT	450	MIKA	R\$ 3,50

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
1.575,00 (Um mil,
quinhentos e
setenta e cinco
reais)

L O T E 162 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AMIDO DE MILHO. PACOTE COM 500 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.	PT	854	ZAELI	R\$ 2,84

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
2.425,36 (Dois mil,
quatrocentos e vinte e cinco
reais e trinta e seis centavos).

L O T E 163 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	FARINHA DE KIBE, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO				R\$

01 LIQUIDO. CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO UN 410 DIODORO 2,83
PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE.

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 1.160,30 (Um mil, cento
e sessenta reais e tinta
centavos).

LOTE 164 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE MILHO, ELABORADA A PARTIR DE GRÃOS DE MILHO TORRADO, NA COR AMARELA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO;O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. KG.	KG	949	MIKA	R\$ 4,42

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 4.194,58 (Quatro mil,
cento e noventa e quatro
reais e cinquenta e oito
centavos).

LOTE 165 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA, DE ROSCA, SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRADA, DE COR AMARELADA, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE CONTENDO 500GR. PACOTE.	PT	1705	DIODORO	R\$ 2,99

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.097,95
(Cinco mil, noventa e
sete reais e noventa e
cinco centavos).

LOTE 166 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE TRIGO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS E SAIS MINERAIS, SAL E AROMATIZANTES, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO LA DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.		177	VITORIOSA	R\$ 2,29

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 405,33
(Quatrocentos e cinco
reais e trinta e três
centavos).

L O T E 167
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FERMENTO BIOLÓGICO SECO, COMPOSTO DE SACCHAROMYCES CEREVISAEE E AGENTE DE REIDRATAÇÃO, UTILIZADO PARA ELABORAÇÃO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E MASSAS. EMBALAGEM PT COM NO MÍNIMO 125 GRAMAS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. PACOTE.		100	FLEISCHMANN	R\$1,89

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 189,00
(Cento e oitenta e
nove reais).

LOTE 168 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	FERMENTO QUÍMICO, EM PÓ. PACOTE CONTENDO 100 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,				

01 PRAZO DE VALIDADE, PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM A PT 1015 FLEISCHMANN R\$
 RESOLUÇÃO 38/77 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E 1,59
 PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.

VALOR TOTAL DO LOTE
 R\$ 1.613,85 (Um mil,
 seiscentos e treze reais e
 oitenta e cinco centavos).

L O T E 169 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

P R O V E L COMÉRCIO DE
 ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FUBÁ DE MILHO, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PT	2611	DIODORO	R\$ 0,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 2.584,89 (Dois mil, quinhentos
 e oitenta e quatro reais e
 oitenta e nove centavos).

L O T E 170
 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO DE CANJICA AMARELO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO. PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.	PT	1343	DIODORO	R\$ 1,49

VALOR TOTAL DO
 LOTE R\$ 2.001,07
 (Dois mil, um real e
 sete centavos).

L O T E 171 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO

LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MILHO DE PIPOCA, DE 1ª QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 14% POR PESO ADICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. PACOTE COM 500G.	PT	2017	DIODORO	R\$ 1,53

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 3.086,01 (Três mil,
oitenta e seis reais e um
centavo).

LOTE 172 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM: PACOTE COM 500 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 14/78 DA CNNPA.	PT	1584	C BELO	R\$ 5,24

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 8.300,16 (Oito mil,
trezentos reais e dezesseis
centavos).

L O T E 173 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SAGU DE MANDIOCA, EMBALAGEM COM 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	2286	MIKA	R\$ 4,19

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
9.578,34 (Nove mil, quinhentos
e setenta e oito reais e trinta e
quatro centavos).

LOTE 174 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO FINA, TIPO 1, PACOTE COM 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.		2397	TRIANGULO	R\$ 3,59

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 8.605,23 (Oito mil,
seiscentos e cinco reais e
vinte e três centavos).

LOTE 175 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DOCE RECHEADO, TIPO WAFER, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 115G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. CAIXA COM 20 PACOTES. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA.	CX	897	ITAMARATY	R\$ 22,75

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 20.406,75
(Vinte mil, quatrocentos
e seis reais e setenta e
cinco centavos).

L O T E 176
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

PROVEL
COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA
- EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO SEM SAL TIPO ÁGUA, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, AÇÚCAR, AMIDO E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, COM PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM EM FILME BOPP, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PESANDO APROXIMADAMENTE 200 GRAMAS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-48(DECRETO DE 20/10/78). PACOTE.	PT	857	TOSTINES	R\$ 3,99

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 3.419,43
(Três mil,
quatrocentos e
dezenove reais e
quarenta e três
centavos).

L O T E 177
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRE DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DUPLA COM APROXIMADAMENTE 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	UN	745	DALLAS	R\$ 2,85

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.123,25
(Dois mil, cento e vinte
e três reais e vinte e
cinco centavos).

L O T E 178
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA, COMPOSIÇÃO BÁSICA (FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇÚCAR E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS), VALIDADE MINÍMA 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM	PT	1760	DALLAS	R\$

PESANDO 400 GRAMAS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NTA-48 (DECRETO 12486, DE 20/12/78). UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 400GR.

2,83

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.980,80
(Quatro mil,
novecentos e oitenta
reais e oitenta
centavos).

LOTE 181 (EXCLUSIVO ME/EPP)

P R O V E L COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO CONCHA, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, UNIDADE.	UN	3699	DALLAS	R\$ 2,31

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
8.544,69 (Oito mil, quinhentos e
quarenta e quatro reais e sessenta
e nove centavos).

L O T E 182 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO DE LEITE, EMBALAGEM COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	635	DALLAS	R\$ 2,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
1.809,75 (Um mil, oitocentos
e nove reais e setenta e cinco
centavos).

L O T E 183 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO ESPAGUETE, A BASE DE FARINHA, COM OVOS, PACOTE CONTENDO 500GR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	6056	Q- DELICIA	R\$ 1,98

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 11.990,88 (Onze mil, novecentos e noventa reais e oitenta e oito centavos).

LOTE 184 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO PADRE NOSSO, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	350	Q- DELICIA	R\$ 1,98

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 693,00 (Seiscentos e noventa e três reais).

LOTE 185 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA -
ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	1913	Q- DELICIA	R\$ 1,98

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
3.787,74 (Três mil, setecentos e oitenta e sete reais e setenta e quatro centavos).

LOTE 186 (EXCLUSIVO

ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MASSA PARA LASANHA, FRESCA, A BASE DE FARINHA DE TRIGO. EMBALAGEM CONTENDO 500 G. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 93/2000 - ANVISA. PACOTE.	UN	595	VITARELLA	R\$ 4,02

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
2.391,90 (Dois mil, trezentos
e noventa e um reais e
noventa centavos).

L O T E 187
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO BÚZIOS, À BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS, COM NO MÍNIMO 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	400	DALLAS	R\$ 2,39

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$
956,00(Novecentos e
cinquenta e seis
reais).

L O T E 188 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

P R O V E L COMÉRCIO DE
ALIMENTOS LTDA - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO, TIPO AVE MARIA, A BASE DE FARINHA, MASSA COM OVOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	445	DALLAS	R\$ 1,99

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
885,55 (Oitocentos e oitenta e
cinco reais e cinquenta e cinco
centavos).

LOTE 189 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

P R O V E L COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MACARRÃO TIPO PENNE A BASE DE FARINHA, COM OVOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA UN AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.	330	DALLAS	R\$ 2,09

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 689,70
(Seiscentos e oitenta e
nove reais e setenta
centavos).

LOTE 190 (PRINCIPAL (75%))

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE CONTENDO 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PT PRAZO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	10652	POP	R\$ 15,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
163.827,76 (Cento e sessenta e
três mil, oitocentos e vinte e
sete reais e setenta e seis
centavos).

L O T E 191 (COTA
RESERVADA (25%))

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ARROZ BRANCO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE CONTENDO 5KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRAZO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PT	3551	POP	R\$ 15,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
54.614,38 (Cinquenta e quatro mil, seiscentos e quatorze reais e trinta e oito centavos).

LOTE 192 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1. PACOTE CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. PACOTE.	PT	11051	DA CASA	R\$ 8,89

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 98.243,39
(Noventa e oito mil, duzentos e quarenta e três reais e trinta e nove centavos).

L O T E 193
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	FEIJÃO PRETO TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO COM PRAZO DE VALIDADE E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM (PORTARIA M.A 161, DE 24/07/87), PACOTE COM 1KG.	PT	1610	DA CASA	R\$ 8,42

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 13.556,20
(Treze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).

LOTE 194 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SAL REFINADO, IODADO, PARA CONSUMO DOMÉSTICO, PACOTE CONTENDO 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4967	CRISTAL OURO	R\$ 0,90

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 4.470,30 (Quatro mil,
quatrocentos e setenta
reais e trinta centavos).

L O T E 195
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AÇAFRÃO EM PÓ, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PACOTE COM NO MÍNIMO 30G, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	380	DIODORO	R\$ 0,75

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 285,00
(Duzentos e oitenta
e cinco reais).

L O T E 196 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EDULCORANTE ARTIFICIAL ASPARTAME, SEM SACARINA, SEM CICLAMATO, CONTEM			R\$

01 FENILALANINA. O PRODUTO DEVERA CONTER INFORMAÇÕES UN 247 ASSUGRIN 2,17
 PERTINENTES PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM:
 FRASCO COM 100ML.

VALOR TOTAL DO LOTE
 R\$ 535,99 (Quinhentos e
 trinta e cinco reais e noventa
 e nove centavos).

L O T E 197
 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

METHA
 SUPERMERCADO
 LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ÁGUA DE CÔCO, EMBALAGEM COM 200ML COMPOSTO DE 3G DE PROTEÍNA, 2G DE LIPÍDEOS, 37G DE GLICÍDEOS, 20MG/CA, 13MG/P, 3MG DE NIACINA, 25MG/NA, 147MG/K E VITAMINA C, APRESENTADA NA FORMA LÍQUIDA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE FERMENTAÇÕES, SUJIDADES, EM EMBALAGEM TETRAPACK COM 200ML, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA.	CX	538	DUCOCO	R\$ 1,70

VALOR TOTAL
 DO LOTE R\$
 914,60
 (Novecentos e
 quatorze reais e
 sessenta
 centavos).

L O T E 198 (EXCLUSIVO
 ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
 LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AMEIXA EM CALDA, SEM COLORAÇÃO OU AROMATIZAÇÃO ARTIFICIAL. EMBALAGEM: LATA COM MÍNIMO DE 200 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	LA	310	OLE	R\$ 3,45

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
 1.069,50 (Um mil, sessenta e
 nove reais e cinquenta
 centavos).

L O T E 199
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I C A M P O
E I R E L I - E P P .

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ESSÊNCIA ALIMENTÍCIA BAUNILHA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADA NA EMBALAGEM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO DE 30 ML.	FR	125	CEPERA	R\$ 3,24

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 405,00
(Quatrocentos e
cinco reais).

L O T E 200
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

U G O L I N I C A M P O
E I R E L I - E P P .

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	AZEITE EXTRA VIRGEM, COMESTÍVEL, VEGETAL DE AZEITONAS, ACIDEZ MÁXIMA DE 0,5%. SEM COLESTEROL, RICO EM OMEGA 3. EMBALAGEM COM 01 LITRO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	317	COCINEIRO	R\$ 17,99

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 5.702,83
(Cinco mil,
setecentos e dois
reais e oitenta e três
centavos).

LOTE 201 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	CANELA, EM CASCA. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 10 G, UN COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	170	DIODORO	R\$ 0,82
----	---	-----	---------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
139,40 (Cento e trinta e nove reais e quarenta centavos).

LOTE 202 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA
- ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CANELA EM PÓ. EMBALAGEM, CONTENDO NO MÍNIMO 30 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.		305	DIODORO	R\$ 0,82

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
250,10 (Duzentos e cinquenta reais e dez centavos).

LOTE 203 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

UGOLINICAMPO EIRELI -
EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CHAMPIGNON EM CONSERVA, POTE COM 100G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. POTE.	PT	610	C BELO	R\$ 3,57

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 2.177,70 (Dois mil, cento e setenta e sete reais e setenta centavos).

LOTE 204
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	CÔCO EM FLOCOS, CONTENDO POLPA DE CÔCO DESIDRATADA, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, SEM GLÚTEN, PACOTE COM 100G, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO PT E VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	180	DUCOCO	R\$ 3,15
----	---	-----	--------	-------------

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 567,00
(Quinhentos e
sessenta e sete
reais)

L O T E 205 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CÔCO RALADO EM PACOTE DE 100G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	310	VITA COCO	R\$ 1,47

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
455,70 (Quatrocentos e
cinquenta e cinco reais e
setenta centavos).

L O T E 206
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	COLORAU (COLORÍFICO), PACOTE COM NO MÍNIMO 30G, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	260	DIODORO	R\$ 0,55

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 143,00
(Cento e quarenta e
três reais).

L O T E 207 (EXCLUSIVO

ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM COM 10 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	130	DIODORO	R\$ 1,43

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 185,90 (Cento e oitenta
e cinco reais e noventa
centavos).

L O T E 208
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	ERVA DOCE, EM GRÃOS LIMPOS E DESSECADOS, DE COLORAÇÃO VERDE, COM ASPECTO COR, CHEIRO, AROMÁTICO E SABOR LEVEMENTE ADOCICADO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM MÍNIMO DE 500 GRAMAS, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	135	PAIOL	R\$ 31,72

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
4.282,20 (Quatro
mil, duzentos e
oitenta e dois reais
e vinte centavos).

L O T E 209 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M E T H A SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	FOLHA DE LOURO, SECA. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 04 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, UN PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	130	DIODORO	R\$ 0,69
----	---	-----	---------	----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 89,70 (Oitenta e nove reais e setenta centavos).

LOTE 210 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MAIONESE, TRADICIONAL. EMBALAGEM, VIDRO COM NO MÍNIMO 500G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	482	SOYA	R\$ 3,51

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.691,82 (Um mil, seiscentos e noventa e um reais e oitenta e dois centavos).

LOTE 211 (EXCLUSIVO ME/EPP)

M O R E I R A COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	MANJERICÃO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 10 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	135	MIKA	R\$ 1,30

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 175,50 (Cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos).

LOTE 212 (EXCLUSIVO ME/EPP)

MOREIRA COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	MANJERONA, PACOTE COM 30G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	105	MIKA	R\$ 3,38

VALOR TOTAL DO LOTE R\$
354,90 (Trezentos e
cinquenta e quatro reais e
noventa centavos).

LOTE 213 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	NOZ MOSCADA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO DE 10 G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PT	110	DIODORO	R\$ 1,02

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 112,20 (Cento
e doze reais e vinte
centavos).

L O T E 214
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PALMITO AÇAÍ, SIMPLES, VIDRO CONTENDO NO MÍNIMO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO.	FR	100	CONQUISTA	R\$ 7,29

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 729,00
(Setecentos e vinte e
nove reais).

L O T E 215
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR CAJU, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, COM NO MINIMO 500ML E RENDIMENTO MINIMO DE 4,5 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	880	DA FRUTA	R\$ 3,28

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 2.886,40
(Dois mil, oitocentos e
oitenta e seis reais e
quarenta centavos).

L O T E 216
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR DE MARACUJÁ, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	910	DAFRUTA	R\$ 6,71

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 6.106,10
(Seis mil, cento e
seis reais e dez
centavos).

L O T E 217
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO

LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR GOIABA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	640	DA FRUTA	R\$ 4,85

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
3.104,00 (Três mil,
cento e quatro
reais).

L O T E 218
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇUCAR, COM NO MINIMO 500ML E RENDIMENTO MINIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE DE FORNECIMENTO UNIDADE.	UN	920	DAFRUTA	R\$ 4,52

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 4.158,40
(Quatro mil, cento e
cinquenta e oito reais
e quarenta centavos).

L O T E 219
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

MARCA/ VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MODELO	UNIT.
01	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO, SABOR ACEROLA, COM CONSERVANTES E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, COM NO MÍNIMO 500 ML E RENDIMENTO MÍNIMO DE 2 LITROS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E CAPACIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE DE FORNECIMENTO UNIDADE.	UN	890	DAFRUTA	R\$ 4,85

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.316,50
(Quatro mil, trezentos e dezesseis reais e cinquenta centavos).

LOTE 220 (EXCLUSIVO ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	VINAGRE DE VINHO, EMBALAGEM CONTENDO 750ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	989	VITALIA	R\$1,45

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.434,05 (Um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e cinco centavos).

LOTE 221 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA, PACOTE CONTENDO 300 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	PT	2026	DIODORO	R\$ 1,29

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.613,54 (Dois mil, seiscentos e treze reais e cinquenta e quatro centavos).

centavos).

L O T E 222
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	LEITE DESNATADO, SACAROSE, LEITE INTEGRAL, SÓLIDOS DE XAROPE DE MILHO, FOSFATO DE MAGNÉSIO, ASCORBATO DE SÓDIO, SULFATO FERROSO, SULFATO DE ZINCO, NIACINAMIDA, INOSITOL, IODETO DE POTÁSSIO, ACETATO DE DL-ALFA TOCOFEROL, SULFATO DE MANGANÉS, SULFATO CÚPRICO, ACETATO DE VITAMINA A, FITOMETADIONA, PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE TIAMINA, CIANOCOBALAMINA (VITAMINA B12), RIBOFLAVINA, ÁCIDO FÓLICO E BIOTINA. SABOR BANANA: CONTÉM CORANTES ARTIFICIAIS TARTRAZINA E AMARELO CREPÚSCULO E AROMA ARTIFICIAL DE BANANA. SABOR BAUNILHA: CONTÉM AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. NÃO CONTÉM SACAROSE. SABOR CHOCOLATE: CONTÉM CACAU, ESTABILIZANTE CARRAGENA E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA. SABOR MORANGO: CONTÉM ESTABILIZANTE CARRAGENA, AROMA NATURAL REFORÇADO DE MORANGO, CORANTES ARTIFICIAIS ERITROSINA ALUMÍNIO LACA E ERITROSINA. EMBALAGEM, CONTENDO 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	1755	SUSTAIN ENERGY	R\$ 20,90

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
36.679,50 (Trinta e
seis mil,
seiscentos e
setenta e nove
reais e cinquenta
centavos).

L O T E 223
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

MOREIRA
COMÉRCIO DE
PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS
LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
	PROTEÍNA SUPRO ISOLADA DE SOJA, ÓLEO DE PALMA, XAROPE DE MILHO, AÇÚCAR, CÁLCIO, MALTODEXTRINA, LECITINA DE SOJA, VITAMINA C, AROMA NATURAL DE BAUNILHA, VITAMINAS B5, B2, A, ZINCO, FERRO, VITAMINA D, IODO, ÁCIDO FÓLICO E VITAMINA B12. EMBALAGEM, CONTENDO 300G, COM			R\$

01 IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E LA 550 VITAFOR 34,98
PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA
AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.

VALOR TOTAL
DO LOTE R\$
19.239,00
(Dezenove mil,
duzentos e trinta
e nove reais).

L O T E 224
(EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE EM TABLETE, A BASE DE AMENDOIM TORRADO E DESCARTÁVEL TIPO "PÉ DE MOLEQUE" EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30G COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. UNIDADE.	UN	2600	YOKI	R\$ 0,36

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 936,00
(Novecentos e trinta e
seis reais).

LOTE 225 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE TIPO PAÇOQUINHA DE AMENDOIM EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM NO MÍNIMO 20G CADA, PACOTE PT CONTENDO 12 UNIDADES. PACOTE.		520	YOKI	R\$ 4,82

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.506,40
(Dois mil, quinhentos e seis reais e
quarenta centavos).

LOTE 226 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
------	-----------	-------	--------	------------------	----------------

01	DOCE DE ABÓBORA INDUSTRIALIZADO, COM NO MÍNIMO 20G CADA, PACOTE COM 50 UNIDADES. PACOTE.	PT	121	BONNI	R\$ 15,05
----	--	----	-----	-------	-----------

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.821,05 (Um mil, oitocentos e vinte e um reais e cinco centavos).

LOTE 227 (EXCLUSIVO ME/EPP)

UGOLINI CAMPO EIRELI - EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	DOCE DE LEITE EM BARRINHA, COM NO MÍNIMO 20G CADA, PACOTE COM 50 UNIDADES. PACOTE.	PT	136	JAZAM	R\$ 12,08

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.642,88 (Um mil seiscentos e quarenta e dois reais e oitenta e oito centavos).

L O T E 228
(EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIVRE DE GORDURA TRANS, EMBALAGEM DUPLA COM 400G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. PACOTE.	UN	110	DALLAS	R\$ 2,85

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 313,50
(Trezentos e treze
reais e cinquenta
centavos).

LOTE 229 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

METHA
SUPERMERCADO
LTDA - ME.

MARCA/

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	CHOCOLATE EM PÓ, SOLÚVEL, NATURAL, EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO; O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. LATA.	UN	160	APTI	R\$ 9,05

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 1.448,00 (Um
mil, quatrocentos e
quarenta e oito reais).

LOTE 230 (EXCLUSIVO
ME/EPP)

M O R E I R A COMÉRCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO TIPO CAREQUINHA, COM NO MÍNIMO 50 GRAMAS, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	4060	CHIPAS	R\$ 10,87

VALOR TOTAL DO LOTE
R\$ 44.132,20 (Quarenta e
quatro mil, cento e trinta e
dois reais e vinte
centavos).

L O T E 231
(EXCLUSIVO ME/EPP)

MOREIRA COMÉRCIO
DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO DE FORMA, PACOTE COM 500 GRAMAS, SUPERFÍCIE LISA, MACIA E BRILHANTE, NÃO QUEBRADIÇA, MIOLO CONSISTENTE, SEDOSO E MACIO, TIPO TRADICIONAL, PEÇA FATIADA, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, ÁGUA, FERMENTO BIOLÓGICO, ANTIMOFO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC ATÓXICO, COM PRAZO DE VALIDADE. PACOTE	PT	2915	CHIPAS	R\$ 5,07

VALOR TOTAL DO
LOTE R\$ 14.779,05

(Quatorze mil, setecentos e setenta e nove reais e cinco centavos).

LOTE 232 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO TIPO FRANCÊS, COM 50G, FABRICADO COM MATÉRIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. CONTENDO INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. QUILOGRAMA.	KG	9220	P&A	R\$ 10,25

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 94.505,00 (Noventa e quatro mil, quinhentos e cinco reais).

LOTE 233 (EXCLUSIVO ME/EPP)

METHA SUPERMERCADO LTDA - ME.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.
01	PÃO DOCE, TIPO ROSCA, PESANDO 50G POR UNIDADE. UNIDADE.	UN	7558	P&A	R\$ 0,64

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.837,12 (Quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e doze centavos).

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R\$ 2.017.939,54 (Dois milhões, dezessete mil, novecentos e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço, não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Consideram-se participantes da Ata de Registro de Preços os órgãos e entidades que responderam a pesquisa de demanda consolidada nos autos, na fase interna da licitação.

2.3. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na

pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.3.1. Excepcionalmente a SEGES poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme o artigo 77, VII do Decreto Estadual nº 7.217/2006.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA 002/2017 DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE DA SEGES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f2ae615

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar